



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 44363219-160.01.01-E.4189084
Konu :2019-2020 Psikososyal Koruma,
Önleme ve Krize Müdahale
Hizmetleri Eylem Planı

26.02.2020

DAĞITIM YERLERİNE

2019-2020 Erzurum İl Millî Eğitim Müdürlüğü Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Eylem Planı ekte gönderilmiştir.

İlçenizde bulunan okullara gerekli duyurunun yapılması ve Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Eylem Planı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin hiçbir aksaklığa meydan vermeden ivedilikle yapılması hususunda;
Gereğini rica ederim.

Orhan BEYAZLI
Vali a.
İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Ek:
2019-2020 Erzurum İl Millî Eğitim
Müdürlüğü Psikososyal Koruma,
Önleme ve Krize Müdahale
Hizmetleri Eylem Planı (1 adet)

Dağıtım:
20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

SİK

Adres: Yeni Yönetim Caddesi Valilik Konağı Kat4 P.K. 25100 Yakutiye / ERZURUM

Elektronik Ağ: <http://erzurum.meb.gov.tr/>
e-posta: ozelegitim25@meb.gov.tr

Bilgi için: Zeliha YİĞİT
Tel: 0 (442) 234 48 00

Faks: 0 (442) 235 10 32

ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
İL PSİKOSOSYAL KORUMA, ÖNLEME VE KRİZE MÜDAHALE EYLEM PLANI

SIRA	YAPILACAK FAALİYET	İLGİLİ BİRİM	YAPILACAĞI ZAMAN
1	Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekiplerinin kurulması	İl-İlçe-okul Müdürlükleri	Eylül-Ekim
2	Ekiplerin toplantı yapması. birinci dönemin başı, ikinci dönemin başı ve ikinci dönemin sonu olmak üzere yılda üç kez ve ihtiyaç duyulan hâllerde toplanması	İl-İlçe-okul Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekipleri	Ekim-Şubat-Haziran
3	Oluşturulan okul ekiplerinin ivedi bir şekilde İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi, Oluşturulan İlçe ekiplerinin ve okuldan gelen okul ekiplerinin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi	Okul ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri	Ekim
4	İl genelinde etkileri olan veya ilçe/okul ekiplerinin personel kapasitesinin yetersiz kaldığı travma/kriz durumlarında psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetlerini hızlı ve planlı bir şekilde yapmak için il merkezinde 20 kişiden oluşan bir ekibin oluşturulması.	İl Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Kasım
5	Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetlerine ilişkin ihtiyaçlar ve alınması gereken önlemler ile ilgili il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin bilgilendirilmesi	Rehberlik ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyunca
6	Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetlerine yönelik yazılı ve görsel materyallerin(sunu-slayt-afiş-broşür vb.) hazırlanması, eğitimlerin düzenlenmesinin yapılması	Rehberlik Araştırma Merkezleri	Yıl Boyunca
7	Travma/kriz durumlarından etkilenen bireylere ilişkin kayıtların başta gizlilik ilkesi olmak üzere etik kurallara uygun bir şekilde tutulması ve muhafaza edilmesi.	İl-İlçe-okul Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekipleri	Yıl Boyunca
8	Psikososyal, koruma, önleme ve krize müdahale konularında sunulacak hizmetlerin okul rehberlik hizmetleri programına dâhil edilmesi.	Okul Rehberlik Servisleri	Eylül
9	Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetleri kapsamında okul risk haritasının oluşturulması.	Okul Rehberlik Servisleri	Ekim

19	Travma/kriz durumlarına yönelik gerçekleştirdiği çalışmalar sonunda gerekli izleme değerlendirmeyi yaparak "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri İzleme Formu"nun (EK-4) doldurulması.	İl Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Çalışmanın en sonunda
20	Travma/kriz durumlarına yönelik gerçekleştirdiği çalışmalar sonunda gerekli izleme değerlendirmeyi yaparak, "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri İzleme Formu"nu (EK-4) doldurarak ilçe millî eğitim müdürlüğü aracılığıyla il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi	İlçe Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Çalışmanın en sonunda
21	Travma/kriz durumlarına yönelik gerçekleştirdiği çalışmalar sonunda gerekli izleme değerlendirmeyi yaparak, "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri İzleme Formu"nu (EK-4) doldurarak okul müdürlüğü aracılığıyla il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi	okul Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Çalışmanın en sonunda
22	Travma/kriz durumlarından etkilenen bireyleri gerektiğinde ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirmek, yönlendirilebilecek kurum ve kuruluşların iletişim bilgilerini güncel olarak tutmak.	İl Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Yıl Boyunca
23	Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetlerine yönelik eğitim çalışmalarını planlamak, ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde eğitim faaliyetlerini gerçekleştirmek.	İl Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Yıl Boyunca

10	Okul yönetimine, öğretmenlere, öğrencilere ve ailelere psikososyal koruma, önleme krize müdahale hizmetlerine yönelik çalışmaların düzenlenmesi.	Okul Rehberlik Servisleri	Yıl Boyunca Özellikle ara tatil dönemlerinde
11	Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetleri eğitimlerine katılmak, aldığı eğitimler çerçevesinde sınıflarında önleyici çalışmalar yapmak	Sınıf Rehberlik Öğretmenleri	Yıl Boyunca Özellikle ara tatil dönemlerinde
12	İl genelinde etkileri olan travma/kriz durumunun hemen ardından il ekibinden en az iki kişi bilgi toplamak amacıyla okula/bölgeye gidilerek, "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Gözlem Formu"nun (EK-1) doldurulması.	İl Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Traumatik olaydan hemen sonra
13	İlçe genelinde etkileri olan travma/kriz durumunun hemen ardından il ekibinden en az iki kişi bilgi toplamak amacıyla okula/bölgeye gidilerek, "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Gözlem Formu"nun (EK-1) doldurulması.	İlçe Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Traumatik olaydan hemen sonra
14	Travma/kriz durumunda personel kapasitesi yetersiz kaldığında ve destek ihtiyacı ortaya çıktığında "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Destek Talep Formu" nu (EK-2) doldurarak il ekibinden destek talep edilmesi. Gerekli durumlarda il ekibi ile iş birliği yapılması.	İlçe Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Traumatik olaydan hemen sonra
15	Travma/kriz durumunda personel kapasitesi yetersiz kaldığında ve destek ihtiyacı ortaya çıktığında "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Destek Talep Formu" nu (EK-2) doldurarak il/ilçe ekibinden destek talep edilmesi. Gerekli durumlarda il/ilçe ekibi ile işbirliği yapılması	okul Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Traumatik olaydan hemen sonra
16	Okulda yaşanan travma/kriz durumlarına yönelik gerçekleştirilen krize müdahale çalışmalarını "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Çalışma Raporu"nu (EK-3) doldulararak okul müdürlüğü aracılığıyla il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi	okul Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Traumatik olaya müdahale edildikten sonra
17	Travma/kriz durumlarına yönelik gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Çalışma Raporu"nu (EK-3) doldurularak ilçe millî eğitim müdürlüğü aracılığıyla il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi	İlçe Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Traumatik olaya müdahale edildikten sonra
18	Travma/kriz durumlarına yönelik gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Çalışma Raporu"nun (EK-3) doldurulması	İl Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale ekibi	Traumatik olaya müdahale edildikten sonra